
中上級者対象
2024・2025年合格目標

司法書士講座
9・109・10月開講コースのご案内
J U D I C I A L  S C R I V E N E R  C O U R S E  G U I D E .

https://www.crear-ac.co.jp クレアール 検 索

2023年司法書士試験に合格されていた場合は、全額返金！！2023年司法書士試験に合格されていた場合は、全額返金！！

リベンジコースも選べる「安心保証プラン」リベンジコースも選べる「安心保証プラン」

返金
制度

安心保証お祝い金制度

合格 保証プラン

安心

■中級コース
択一式試験において、正解数が
午前・午後ともに20問未満の方

■中上級コース
択一式試験において、正解数が
午前・午後ともに20問以上25問以下の方

■上級コース
択一式試験において、正解数が
午前・午後ともに25問以上の方

■答練・模試パック
演習中心の学習に取り組みたい方

■初学者対象コース
基礎から知識を固め直したい方

■書式攻略コース
書式対策中心の学習に取り組みたい方

■過去問攻略コース
答練・模試に加えて、過去問学習にも取り組みたい方

受講料
期間限定割引
56%OFF
10月末まで

最
大



お問い合わせ
〒101-0061
東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル tel.0570-01-1153

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD
オプション基本テキスト（全科目）

円円

円

円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

円

176,000
45,000
40,000
18,000
21,000

400,000
45,000
40,000
18,000
21,000

180,000
45,000
40,000
18,000
21,000

2024年目標 中級パーフェクトコース

中級コース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD

円円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

140,800
45,000
40,000
18,000

320,000
45,000
40,000
18,000

144,000
45,000
40,000
18,000

2024年目標 中上級パーフェクトAコース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD

円円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

132,000
40,000
40,000
18,000

300,000
40,000
40,000
18,000

135,000
40,000
40,000
18,000

2024年目標 中上級パーフェクトBコース

中上級コース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD
オプション択一六法

円円

円

円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

円

101,200
36,000
30,000
13,000
28,000

230,000
36,000
30,000
13,000
28,000

103,500
36,000
30,000
13,000
28,000

2024年目標 上級パーフェクトコース

上級コース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD

円円

円円

10月割引価格

円

円

92,400
27,000

210,000
27,000

94,500
27,000

2024年目標 書式攻略パーフェクトAコース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD

円円

円円

10月割引価格

円

円

66,000
22,000

150,000
22,000

67,500
22,000

2024年目標 書式攻略パーフェクトBコース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD

円円

円円

10月割引価格

円

円

88,000
18,000

200,000
18,000

90,000
18,000

2024年目標 過去問攻略パーフェクトコース

書式攻略コース 過去問攻略コース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD

円円

円円

10月割引価格

円

円

72,600
18,000

165,000
18,000

74,250
18,000

2024年目標 答練パーフェクトパック

答練・模試パック

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD

円円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

160,000
49,000
50,000
30,000

320,000
49,000
50,000
30,000

163,200
49,000
50,000
30,000

2024年目標 合格ルート超短期全力投球コース

9月割引価格一般価格学習スタイル

Web通信
オプションDVD
オプション安心保証
オプション安心保証DVD

円円

円

円

円

円

円

円

10月割引価格

円

円

円

円

230,000
80,000
50,000
25,000

460,000
80,000
50,000
25,000

234,600
80,000
50,000
25,000

2025年目標 合格ルート1.5年スタンダード秋コース

初学者対象コース

受講料［期間限定割引価格］一覧

クレアールでは「合格者返金制度」をご用意してますので、安心してリベンジ合格に向けて学習をスタートできます！
2024年・2025年目標の司法書士講座各コースをお申込いただいた方で、2023年司法書士試験に最終合格された場合は、お支払いただきました受講料を全額ご返金いたします。

あなたの“ヤル気”次第で、受講料がさらにお得！
中級、中上級、上級者コース 対象 キャンペーン価格

よりさらに

司法書士試験合格に向けての「リベンジ宣言（リベ
ンジに向けての意気込み、クレアールを選んだ理
由、試験後にやりたいお仕事など）」を、150字程度
でお聞かせください。コメントを頂いた方全員に、
キャンペーンと併用して使える「5,000円割引クー
ポンコード」をプレゼントさせていただきます。
※答練パック、模試パックは対象外となります。

1. ①リベンジ宣言、②お名前、③お電話番号、④ご希望のコースをご明
記の上、右記までメールしてください。shoshi@crear-ac.co.jp

2. 頂きましたメールアドレスに、クーポンコードをご返信いたします
（2～3日経っても返信の無い場合は、お問い合わせください）。
3. 講座をお申し込みの際に、クーポンコードをご入力ください。

【ご利用の流れ】

「リベンジ宣言」でコース受講料 円OFF！円OFF！円OFF！5,000

●入学金は不要です。受講料はすべて消費税・教材費・送料込みの金額です。　●他の割引制度との併用はできません。　●オプションDVDとは、Webで配信される講義を収録した
DVDとなります。お手元に動画を残しておきたい方やWeb環境が整っていない方におすすめです。　●Web動画はダウンロードできません。

●オプションDVDは、同時にお申し込みください。　●オプションDVDのみでのお申し込みはできません。


